
  
 

Perfil y trayectoria profesional 

Personal EVENTUAL 

Mª Visitación Aguado del Olmo 

VOX 

Nombre 

Grupo Político 

Datos Contacto 916597100 

FORMACIÓN ACADÉMICA 

Bachillerato superior y COU Formación Oficial 

Otra formación 
 CURSO DE PROTOCOLO Y RELACIONES INSTITUCIONALES (FEMP) 
 CURSO DE SECRETARIADO DE DIECCIÓN Y ALTOS CARGOS (CAM) 

CARRERA PROFESIONAL 

Puesto/cargo Fecha inicio Fecha fin 

Auxiliar Administrativo / Ayto S.S.Reyes 20/07/2023 2027 

Auxiliar de información/ Centro Especial de Empleo Valoriza y ELITE & 
Espacio S.L, 
Auxiliar Administrativo/ Ayto S.S.Reyes 

2021 

2015 

2007 

1988 

1986 

2023 

2019 

2015 

2007 

1988 

Coordinadora Protocolo/ Ayto S.S.Reyes 

Auxiliar Administrativo / Ayto S.S.Reyes 

Auxiliar Administrativo/ DIA S.A 

OTROS DATOS (Publicaciones, dis&nciones, par&cipaciones, …) 


