

# Perfil y trayectoria profesional

## Personal EVENTUAL

Nombre	M <sup>a</sup> Visitación Aguado del Olmo
Grupo Político	VOX
Datos Contacto	916597100

### FORMACIÓN ACADÉMICA

Formación Oficial	Bachillerato superior y COU
Otra formación	CURSO DE PROTOCOLO Y RELACIONES INSTITUCIONALES (FEMP) CURSO DE SECRETARIADO DE DIRECCIÓN Y ALTOS CARGOS (CAM)

### CARRERA PROFESIONAL

Puesto/cargo	Fecha inicio	Fecha fin
Auxiliar Administrativo / Ayto S.S.Reyes	20/07/2023	2027
Auxiliar de información/ Centro Especial de Empleo Valoriza y ELITE & Espacio S.L,	2021	2023
Auxiliar Administrativo/ Ayto S.S.Reyes	2015	2019
Coordinadora Protocolo/ Ayto S.S.Reyes	2007	2015
Auxiliar Administrativo / Ayto S.S.Reyes	1988	2007
Auxiliar Administrativo/ DIA S.A	1986	1988

### OTROS DATOS (Publicaciones, distinciones, participaciones, ...)